
UCHWAŁA NR 74.XIII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 53.LXV.2023 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie nadania nazwy "Janówek" będącej drogą wewnętrzną, położoną w obrębie 

geodezyjnym Zakręt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 53.LXV.2023 Rady Gminy Wiązowna z dnia 25 kwietnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Nadaje się nazwę „Janówek” ulicy będącej drogą wewnętrzną, 

stanowiącą działki ewidencyjne nr 395/3, 396/1, 393/15, 406/6 w obr. geod. Zakręt. 
2) Załącznik graficzny do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



ul. Janówek, dz.395/3, 396/1, 393/15, 406/6, Zakręt

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul. Janówek

Załącznik do uchwały Nr 74.XIII.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały zmienia dotychczasowe brzmienie uchwały nr 53.LXV.2023 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą wewnętrzną, 
położoną w obrębie geodezyjnym Zakręt. 

Podjęcie uchwały ma na celu usankcjonowanie nazewnictwa dla ulicy Janówek, po wykształceniu 
się nowego ciągu komunikacyjnego, zmiana następuje z urzędu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 
Uchwała rodzi skutki finansowe w budżecie gminy. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 74.XIII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


